אשר על כן, הערר נדחה.

בהינתן קיום תנאי השחרור כפי שביהמ"ש קבע אותם וזאת על יסוד מסמכים שהוצגו בפניו, אני מורה על שחרורו של המשיב.

המזכירות תכין פקודת שחרור.

מובהר כי השחרור הוא באותם תנאים כפי שקבע בימ"ש קמא.

ניתנה והודעה היום ט' אייר תשע"ד, 09/05/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2